

ข้อมูลแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ พัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงวาวี เพื่อสนับสนุนชุมชนในการพัฒนาแหล่งกักเก็บน้ำขนาดเล็กสำหรับการใช้ในการเกษตร
 ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวน ๒๑๙,๖๘๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน)
 ๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ...๒๗..... มีนาคม ๒๕๖๐
เป็นเงิน ๒๑๙,๖๘๐ บาท ดังนี้
 - จัดสร้างถังพักน้ำขนาด กว้าง ๖ เมตร ยาว ๖ เมตร สูง ๒ เมตร จำนวน ๑ ถัง ที่บ้านห้วยไต้ ตำบลป่าจี้ อำเภอยางป่าเป้า จังหวัดเชียงราย
 - จัดสร้างถังพักน้ำขนาด กว้าง ๖ เมตร ยาว ๖ เมตร สูง ๒ เมตร จำนวน ๑ ถัง ที่บ้านห้วยไม้เตื่อ ตำบลเวียง อำเภอยางป่าเป้า จังหวัดเชียงราย
 ๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาที่ได้สืบได้จากท้องตลาด ๒ ราย โดยใช้ราคาขายที่เสนอราคาต่ำสุด
 - ๔.๑ ร้านสายัณห์วัสดุภัณฑ์ ๒๔๓ หมู่ ๑ ต. บ้านโป่ง อ. เวียงป่าเป้า จ. เชียงราย
 - ๔.๒ ร้านวานิชบล็อก ๓๓/๑ หมู่ ๗ ต. แม่สรวย อ. แม่สรวย จ. เชียงราย
 ๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ นายสุทัศน์ บุญเป็ง นักวิชาการ
-

ตารางซื้อวัสดุก่อสร้างครั้งนี้

22/3/2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ครั้งหลังสุด	เลขที่ PO	ร้าน สายัณห์วัสดุภัณฑ์		ร้าน วานิชปลื้ม	
						ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (50 กก./ถุง)	274	ถุง	150	6003-00007	150.00	41,100.00	165.00	45,210.00
2	ทรายหยาบ	25	ลบ.ม.	1,000	6003-00007	450.00	11,250.00	650.00	16,250.00
3	หินย่อย 3/4	44	ลบ.ม.	1,000	6003-00007	900.00	39,600.00	1,100.00	48,400.00
4	งานไม้แบบ	200	ลบ.ม.	ยังไม่เคยซื้อ	-	200.00	40,000.00	350.00	70,000.00
5	เหล็กเส้น RB 9 มม.	12	เส้น	150	6003-00007	120.00	1,440.00	125.00	1,500.00
6	เหล็กเส้น DB 12 มม.	414	เส้น	190	5904-00032	185.00	76,590.00	192.00	79,488.00
7	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 (ขดละ 3 กก.)	26	ขด	60	6003-00007	100.00	2,600.00	110.00	2,860.00
8	ตะปูตอกไม้	60	กก.	60	6003-00007	40.00	2,400.00	45.00	2,700.00
9	น้ำยากันซึม ผสมคอนกรีต	14	แกลลอน	160	6003-00007	100.00	1,400.00	105.00	1,470.00
10	ชุดหัวจ่ายน้ำทองเหลือง 3" พร้อมอุปกรณ์ข้อต่อ	2	ชุด	ยังไม่เคยซื้อ	-	1,400.00	2,800.00	1,480.00	2,960.00
11	ท่อ PVC หน้า 8.5 ขนาด 3" ความยาว 4 เมตร	2	ท่อน	350	5908-00433	250.00	500.00	356.00	712.00
							219,680.00		271,550.00

รวมราคาซื้อในครั้งนี้

219,680.00

การซื้อวัสดุก่อสร้างในครั้งนี้ กลุ่มงานพัสดุได้ตรวจสอบแล้วมีผู้เสนอราคา 2 ราย คือ ร้าน สายัณห์วัสดุภัณฑ์ และร้าน วานิชปลื้ม โดยกลุ่มงานพัสดุได้เปรียบเทียบราคา ทั้ง 2 ราย และราคาจัดซื้อครั้งหลังสุดแล้ว ปรากฏว่า ร้าน สายัณห์วัสดุภัณฑ์ เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เป็นเงินจำนวน 219,680 บาท ซึ่งกลุ่มงานพัสดุได้ต่อรองราคาให้ลดลงด้วยแล้ว แต่ร้าน สายัณห์วัสดุภัณฑ์ ขอขึ้นราคาเดิม

ร้าน สายัณห์วัสดุภัณฑ์ จำนวนเงิน 219,680 บาท